ts CÂMARA
MUNICIPAL DE SOUSA
CASA OTEC L IO CO N.1 5 95S

OFF.CMS/GP/N° 314/2025

Sousa — PB, 05 de junho de 2025

A toda equipe que compõe o

Hospital Veterinário Adilio Santos Azevedo — IFPB

IFPB Campus Sousa, São Gonçalo, Sousa/PB

Assunto: MOÇÃO DE PARABÉNS

Prezados,

É o presente para informarmos que o Plenário da Câmara Municipal de Sousa aprovou

requerimento verbal de autoria do Nobre Vereador, Denis Formiga Sarmento, através do

qual manifestamos em nome do Poder Legislativo Sousense, MOÇÃO DE PARABÉNS

destinada a Vossas Senhorias, pelo grande empenho, carinho e profissionalismo dedicados a

todos os animais que necessitam de cuidados médicos ao chegarem ao hospital veterinário e

são prontamente atendidos.

Sem mais, aproveitamos do ensejo para reforçarmos os parabéns, ao tempo que

emitimos votos de estima e de elevada consideração.

Atenciosamente,

AMANDA OLIVEIRA D I VEIRA MARQUES DANTAS

Presidenta

Rua Nabor Meira, 17, Centro
Sousa - Paraíba - CEP 58800.800

(83) 3521 - 1509
www.sousa.pb.qov.br